
V163 TG09967001018 010400781809713

Příloha k flotilové pojistné smlouvě - Seznam pojištěných vozidel as:
GENERALI

číslo flotilové smlouvy 500045366 seznam změn k datu 10 05 2022 ~pajIšÍUvNA

pojistník
Střední průmysl. škola, Ústi n/L, Resslova 5, p.o. rodné číslo l IČO 00082201

Resslova 210 l 5 Ústi nad Labem - Klíše l 400 01 ]

ľ" 4ĺ

Všeobecné informace o vozidle POV KASKO Doplňkov S pojištění vlastník
Skla Úraz l držitel

Roční pojistné za jednotlivá pojištění celkem (KČ) O O o o vozidla

>(1)
£9 Á
F? ?
" 2 q, ej

O O > N ý;> CL Cl " O (D "
'O = .Cl KJ

> ý; (F O " ,_ ·— >0 ._ ·— X > " 'O ·— X >0 ._ (F 'O E U)
O U) m tj c ._ c c ,_ c _ en X g Q) ·:^ en.q < 'ej _ · G- 7Q) C 'Q) — 'Q) 'Q) (F (F (F — 'Q) C aj — 7Q) C

'" :J " ~ = " ~ =, ~ ~ ~ ~ = "ej C
en CL (F (F _ U) (l) (l) l" m 7Q) 'en ·(0 >Cf) >(1) 'en O ·(1) >U) 7Q) "Q) m 7Q) -, -(l) "čI) Q) O

C ~ ~ ~ G ~ O ~ ~ E CEl ·>,

'ej m É '& = E :zí -S! TJ -Q .(l) "6 'in ·- ' E '" 'SQ O ~ " .: " ~ 'F ~ ~ O .C "ej
b- C C ._ _ _ '— C Q- Q- "6 C' en ,O >0 >C.) -— Q. "6 'O -=, C' "ér (F =. '=. — .C·Q) " (l) TJ O ~ TJ -EJ (l) en > Q. O , O O . ·CC1 ·CC1 "(XI en O 'U) ·C{J U) O 'en > .en en O U) O

Ĺ :1 :1 í j J l li i :j f Ĺ i i í ľ i ! j i i i 'í l i i'i ii i ii l i
9264363515 Avia nákladninad 3,5t 3596 P 14.10.1997 14.09.2018 100/100 14.09.2018 ALLRISK NE 14.09.2018 20 000 14.09.2018 VI P

6 ULA9061 E O 40 000 O O
9264363515 A31 6500 7 10.05.2022 ZÁKLAD 10.05.2022 5 bez DPH 10.05.2022 O 10.05.2022 O P

Vysvětlivky:
Zabezpečení: I - imobilizér; M - mechanické; A - alarm s b|okací; P - pasivní zabezpečení; Kasko: varianta Eojištěni: allrisk; havárie - Havarijní pojištění; gap = pojištění gap
S - aktivní zabezpečení ODCIZENI - pojištění pro případ odcizení varianty: L l U = leasing l úvěr; PC 700 = pořizovací cena,
Užiti vozidla: O - osobní účely; P - k podnikání (jiné); t - taxi; NN - transport nebezpečných spoluúčast: 1 = 1 %, min. 1 000 Kč; 3 = 1 %, min. 3 000 KČ; 5 = 5 %, limit plnění max. 700 000 KČ; PC 1 200 = pořizovací cena,
nákladů; PJ - s právem přednostní jízdy; ap - autopůjčovna; Hl - historické; VT - veterán; min. 5 000 Kč; 10 = 10 %, min. 10 000 KČ; 20 = 20 %, min. 20 000 Kč; limit plnění max. 1 200 000 KČ
TM - trvale manipulační RZ; AS - autoškola; PV - předváděcí vůz 30 = 10 %, min. 30 000 Kč; 50 = 10 %, min. 50 000 Kč hpc = pojištění poškození vozidla při havárii při pracovní
Leasing/úvěr: OperL - operativní leasing, FinL - finanční leasing, Uver - úvěr, Ne Skla = pojištění skel vozidla činnosti
Produktové sIevy/přirážky: A - přirážka za zvlášť rizikové vozidlo v pojištění odpovědnosti, Zívly = pojištění poškození vozidla živelní událostí Zavazadla = pojištění zavazadel
B - sleva za zvlášť rizikové vozidlo v pojištění odpovědnosti, C - přirážka za zvlášť rizikové vozidlo Úraz = Úrazové pojištění osob přepravovaných motorovým vozidlem: NVOZ = pojištěni náhradního vozidla: pojistná částka:
v pojištění Kasko, d - sleva za zabezpečení v pojištění Kasko, e - sleva za sdružené pojištění varianty pojistných částek pro případ smrti ltrvalých následků úrazu l denní 15 000 KČ (limit/den 1 500 KČ), 30 000 KČ (limit/den
v pojištění Kasko odškodné: 2 000 KČ)
pov = pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla úrazové pojištěni řidiče: R1 = 60 000 Kč l 120 000 Kč l 60 Kč, Vlastník shodný s l držitel shodný s: p - pojistník, v - vlastník,

spoluúčast na škodách v zahraničí: ANO = 100 000 Kč, NE = O Kč R2 = 120 000 Kč /240 000 kč /60 kč, r3 = 180 000 kci 360 000 kč /60 kč j - jiný
varianta pojištěni: základ, PLUS; varianta PLUS navíc zahrnuje: pojištění poškození úrazové pojištěni všech sedadel vozidla: VI = 60 000 Kč l 120 000 Kč l
vozidla při střetu vozidla se zvířetem, pojištění poškození zaparkovaného vozidla zvířetem, 60 Kč, V2 = 120 000 Kčl 240 000 Kčl 60 Kč, V3 = 180 000 Kč l
úrazové pojištění řidiče (platí pro osobní a nákladní vozidlo, traktor, sanitu a obytný vůz) 360 000 Kč l 60 Kč
a to v rozsahu: pro limity 35/35, 50/50 a 70/70 varianta R1; pro limit 100/100 varianta R2; Asistenční služby = Asistenční služby pro vozidlo do 3,5 t nebo nad 3,5 t P.A. ANO P.O. 1.0
pro limit 200/200 varianta R3

výpis změn

odpojišt'uje se vozidlo poř. č. 6 z důvodu: změna vlastníka vozidla.

"Rekapitulace ročního pojistného "

POV O KČ KASKO O KČ doplňková pojištění O KČ roční pojistné (celkem) O KČ i

"Podpisy smluvních stran '

podpis osoby oprávněné jednat za ' j" i
" " " i'" podpis po IstníkaGenerah česka po isťovna a.s.

Generali Česká Pojišt'ovna a.s. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen
skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišt'ovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz Verze tisku 10 strana 1 z 1


